Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 02.04.2024 14:56
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2024 № 1365

Великий Новгород

О внесении изменения в Требования к порядку разработки и принятия
правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных

актов и обеспечению их исполнения для обеспечения муниципальных нужд

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Требования к порядку разработки и принятия правовых

актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению

их исполнения для обеспечения муниципальных нужд, утвержденные

постановлением Администрации Великого Новгорода от 12.11.2015 № 4769

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 31.03.2016

№ 1387, от 08.07.2016 № 3232, от 26.09.2016 № 4433, от 17.05.2017 № 1974,

от 04.12.2018 № 5383, от 13.07.2020 № 2429, от 12.10.2023 № 4922), заменив

в пункте 8 слова "на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети

Интернет" словами "в единой информационной системе в сфере закупок".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 12.10.2023.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

2

се
736п